

Հավելված
ՀՀ փոխվարչապետի N 59 - Ա
որոշման

«ՄԻՄՈՆՅԱՆ» ԿՐԹԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱԴԻՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՑ ՁԵՌՔ ԲԵՐՎԱԾ ՆՈՐ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՑԱՆԿԸ

NN ը/կ	Անվանումը	Քանակը	Չափի միավորը	Միավորի գումարը	Ընդհանուր արժեքը
1.	Տակդիր եռաչափ սկանավորման գնդերի համար	2	տուփ	100 եվրո	200 եվրո
2.	Գնդեր եռաչափ սկանավորման համար	2	տուփ	915.00 եվրո	1,830 եվրո
3.	Տեսախցիկի կանգնակ	1	հատ	71.99 ԱՄՆ-ի դոլար	71.99 ԱՄՆ-ի դոլար
4.	Մեդիա հաղորդիչ	1	հատ	35.32 ԱՄՆ-ի դոլար	35.32 ԱՄՆ-ի դոլար
5.	Մալուխ միացուցիչով	1	հատ	17.66 ԱՄՆ-ի դոլար	17.66 ԱՄՆ-ի դոլար
6.	Ցանցային սվիչ	2	հատ	119.99 ԱՄՆ-ի դոլար	239.98 ԱՄՆ-ի դոլար
7.	USB փոխարկիչ	6	հատ	11.99 ԱՄՆ-ի դոլար	71.94 ԱՄՆ-ի դոլար
8.	Պաստառ պոլիէսթերից	2	հատ	25.99 ԱՄՆ-ի դոլար	51.98 ԱՄՆ-ի դոլար
9.	Բեռնասայլակ	3	հատ	28.36 ԱՄՆ-ի դոլար	85.08 ԱՄՆ-ի դոլար
10.	Կանգնակ պաստառի համար	1	հատ	69.99 ԱՄՆ-ի դոլար	69.99 ԱՄՆ-ի դոլար
11.	Պաստառ պոլիէսթերից	2	հատ	25.99 ԱՄՆ-ի դոլար	51.98 ԱՄՆ-ի դոլար

12.	Արտաքին հիշողության կրիչ	1	հատ	79 ԱՄՆ-ի դոլար	79.00 ԱՄՆ-ի դոլար
13.	Եռոտանի կանգնակ	15	հատ	101.96 ԱՄՆ-ի դոլար	1,529.40 ԱՄՆ-ի դոլար
14.	Անօդաչու թռչող սարքի մաս	3	հատ	12.99 ԱՄՆ-ի դոլար	38.97 ԱՄՆ-ի դոլար
15.	Թվային ֆոտոխցիկ	12	հատ	429 ԱՄՆ-ի դոլար	5,148.00 ԱՄՆ-ի դոլար
16.	Եռոտանի կանգնակ	4	հատ	23.99 ԱՄՆ-ի դոլար	95.96 ԱՄՆ-ի դոլար
17.	Լարով ականջակալ	16	հատ	9.88 ԱՄՆ-ի դոլար	158.08 ԱՄՆ-ի դոլար
18.	Գրաֆիկական պլանշետ	17	հատ	129.95 ԱՄՆ-ի դոլար	2,209.15 ԱՄՆ դոլար
19.	Թվային ֆոտոխցիկ	4	հատ	429.00 ԱՄՆ-ի դոլար	1716.00 ԱՄՆ-ի դոլար
20.	Դյուրակիր համակարգչի պայուսակ	3	հատ	11.99 ԱՄՆ-ի դոլար	35.97 ԱՄՆ-ի դոլար
21.	Դյուրակիր համակարգիչ	5	հատ	421 ԱՄՆ-ի դոլար	2,105 ԱՄՆ-ի դոլար
22.	Մինի համակարգիչ	3	հատ	1,349 ԱՄՆ-ի դոլար	4,047 ԱՄՆ-ի դոլար

Ընդամենը՝ 17,858.45 ԱՄՆ-ի դոլար և 2,030 եվրո
 Փոխադրման ծախսերը՝ 144 եվրո և 759,150 դրամ:

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ՓՈՒՆՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ